R. Ego Alesander eatholicy ecclesine episcopus ss. BV,

+ Ego Bernardus Portuensis et sanctae Ruaffinae episcopus ss.
1 Ego Gualtering Albanensis episcopus ss.

+ Ego lohannes presb. card. tit.© eanctae Ansstasine gs.

t Ego Gulielmus presb, eard. tit.” sancti Petri ad Vinenla ss

T Ego Boso presh. card. sunctas Podentianne tit, Pastoris ss.

t Ego Petrus presh, card. fit." saneti Laorentii® m Dusmaso es.

t+ Ego lohannes presb. card. tit. sancti Marei ss.

t Ezo Munfredus presb. card. tit,” sancte Cascilive ss,
t Ego Oddo diae. card. sancti Nicolai in carcere Tulliano ss.
+ Ego Cynthius dine. eard. sancti Adriani ss.
1 Ego Hugodiac.eard. suncti Eustachiiinxta templam A grippeas,
t Ego Vitellins dise. card. sanctorom Sergii et Baochi ss. -
t Ego Hugo dine. card. sancti Angeli ss.
1+ Ego Laborans 8 R.E. dine. card. ss.

Dat. Anagnig per manom Gratiani 8. R. E. subdinconi et* no-

a) decano B D) BY und #, ouch meist e fehlen.  ¢) tit, fehlt.  d)lo-
unnin ¢} ef fehli.
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tarii, kal. decembris, indictione VII, incarnationis dominicae smnof
MCLXXIIL pontificatus uero domni Alexandri pape 111 anno XV.

f) anno fehlt,

9.

Alexctender ITL nimmt oie Kivche 8. Mo Haggiore in Orte
noch dem Vorgang Hedvians IV, in dew apostolischen Schutz und be-
stibigt ihr dig genannten Besitowngen und alfen Gewcolnheiten,

Anagm 1173 Mave T,

Oriy. Orte Arch. capitolare.

AMitguteilt von Car. Aev. G. Paspunangeli in Rom, — Wortlich
nach dem Pricileg Hedvigns 1V von 11560 Fébruar 19 | Nv. 11.

ALEXANDER EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI  DI-
LECTIS FILIIS PRIOR] ECCLESIE HEATE MARIE MAIORIS
HORTENSIS EIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBVS® QVAM
FYTVRIS CANONICE® SVBRTITVENDIS IN PERPETVVM. | Effee-
tum jnsta postulmntibnos.

R. Ego Alexander eatholice ecclesie episcopus ss. BV.

+ Ego Hybuldus Hostiensis episeopus ss,
1 Ego Bernardus Portuensis et sancte Rufine episcopns ss.
T Ego Gualterius Albanensis wpiscopus ss.

+ Ego lohannes presh. card. tit. sanote Anastasio ss.

1 Ego Guillelmns presh. card. tit. sancli Petri nd Vinculs ss

1 Ego Petrus presb, card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.
+ Ego Cynthius diac. card. sancti Adriani ss.
t Ego Huogo diac. card. sancti Eustachii ioxta templum
Agrippe &5
+ Ego Vitellus disc. eard. sanctorum Sergii et Bachi ss,
Dat. Anagnie per manum Gratiani sancte Homane ecclesie
subdiaconi et notarii, non. martii indietione VII%, incarnationis
dominice anno M®. C". LXX° 111" pontifieatus nero domrii ALEXAN-

DRI pape 111 anno XV

B. dep.
a) RESENTIBVES Or. by ONICE owf llas
20.

Alexander IIL wimmé dus Klster S, Pelei de Landolina waler
dem Abt Atio fn den apostolischm Schuts, bestidigt {hm die Regol des
b, Bewedict wsied die namentlich aufgefihrien Besitzungen wnd Zehinten
wnd verleilt thin das Begrdbwisrechl, Freilei von Tuderdive wnd olis
Wallrecht. Anuguwi LI74 April 4.
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Orig. Spoleto Aveh. arciveseopils (0. G20, alt . 20). — Cop, 8.
X111 ehewda (ar. 395, alt n. 780 beswe. w. 63). — Cop. 5. XVIT in
Cod. Vat. Barb, 3214 (XL 11) 1. 119,
J-L. 12568 ol J. v. Pflugl-Harttung Ttey p. 275 w. 638 (ex cod.
Bard.) . Cit. aueh won Jacsbilli Cromica &8 Sessoriee p. 245 (ex Lib,
A f. 60 ¢t f.95 mume deperd,). — Die Liste dir Besitzungen lauted:
Locum, in guo idem monasterinm situm est, et quicquid ad ipsom
pertinet infra terminos a [Bocearone et Munaldo filio] sno eiusque
heredibus prescripti monasterii patronis constitutos, infra qoos licet
uohis idem monasteriom com assen[sa diocesani episcopi pro ejui-
denti necessitate et utilitate mutare, terram de Cuti et ecclesinm
einsdem loci, eeclesiam sanote Elene et ecelesiam sancte Lucie cum
pertinfentiis suis, ecclesiam] sancti Cristofori de Robertiski enm
pertinentiis suis, ecclesinm suncti Panli de Colle Iuuenis com pers
tinentiis suis, ecclesiam |sancti Launrentii de] Musano et ecclesiam
sanoti Hylarii cum pertinentila snis, molendinum quoque et jnsti-
tiam quam habet apud sanctum Antimum de Ba[gnara, ecclesiam]
sancti Gregorii in ourin de Gaifans cum pertinentiis snis. Pre-
terea decimationes de Andifa et de Marte et de sancto Cristofore
de [Corrobestit], quas bone memorie Augustinas quondam Nucerinus
episcopus  supradicto moenusterio uesiro per sexaginta annornm
gpatium conclessit habelndas et sntentico seripto confirmanit, ad
petitionem ueperabilis fratris nostri Anselmi successoris eius de
aoluntate et consensu eclericorum ecelesie suo in unitate eatholica
consistentium uobis et per uos eidem monasterio uolumus perpetus
remanere, salop exinde annuo et constituto censn Nucerine eeclesie.
ALEXANDER EPIBCOPVE SERVVE BERVORVM DEL DILECIIS
FILIS ATTONI ABBATI MONASTERIT SANCTI PETRI DE LAN-
DYLINA BIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBVA QVAM FV-
TVRIS REGVLAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETVVM. | Quo-
tiens illod a nobis.
. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus sa. BY.
T Ego Hobaldus Hostiensis episcopus ss.
1 Ego Bernardus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.
T Ego Gualterius Albunensis episcopus ss.

T Ego Iohannes presb. card. sanctorum loliannis et Pauli tit. Pa-
machii ss, :

T Ego lohannes presb, eard. tit. sancte Anastasie ss.

1 Ego Albertus presb. card: tit. sancti Laurentii in Lacina ss.

1 Ego Guillelmus presh. card, tit sancti Petri ad Vincula es.

T Ego Boso presh. caril. sanct¢ Pudentiang tit Pastoris ss.

1 Ego Petrus presb. eard. tit. sancti Lavrentii in Damnso s,
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F Ego Tohannes presh. card. tit, sancti Marci sz,
T Ego Mantredus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.
T Ego Petrus presh. card. tit. sancte Susanng ss.

T Ego Petrua presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

T Ego Ardicio diae. card. sancti Theodori ss.
T Ego Cmth}'m dise. card. sancti Adriani ss.
+ Ego Hugo dine. card. sancti Eunstachii iuxta templom
Agrippe ss.
-I- Ego Vitellus diac. card. sanctorum Sergii et Bachi sa.
T Ego Hugo sancti Angeli diac. card ss.
+ Ego Laborsus dise. eard. sancte Marig in Portica ss.
Dat. Anagnie per menum Gratisni sancte Bomune wcclesie
subdiaconi ot notarii, II¥ nonas aprilis, indietione VII*, incarna-
tionis dominice anno MO CY LXX¢* [II1% pontificatus wero domni
ALEXANDRL pape II1 anno XV
B. dep.
a) 1l auf Raswr, 111 Cod. Barb,

21.

Alozunder TTI. beauftragt den Prior ven 5. Maria in Careere
wnd e Avelidinean Bonifativs de Monfaniz mit der Undersuching
des swisehen dem Prior von 8. (riorgio in Braida wnd dem Bischof
von Vieenzra wnd dem Erzprioster von Cologna jiber giei Kapellen i
Nolldone sihwelenden Styeiles, Aunagni [LI7H) Junwar 5.

Cop.-5. XH ex. Htom Vat. Arch. Instr. Veneta,

Vul. Nv. 28, worin dieses Mundad erwihnt wird.  Darans ergild
sieh auch der Awsate v 1176, — Diese Copie wourde iin Januar
1995 afgrfindon.

Alexander episcopus seruns sernormm Dei.  Dilectis filiis .
priori sancte Marie de Carcere et B. archidiacono de Hunta.m:
saluterm et apostolicam benedictionem.  Conguestionem dileoti filii
nostri prioris sancti Georgii in Braida nunc et ism pridem rece-
pimus, quod eum et ecclesinm suam super duabus capellis, que po-
gite sunt in loeo gui dicitur Sabulone, ad se, sicut ait, spectantibus
uiltiplici nexacione uenerabilis frater noster Vicentinus episcopus
gt dilectus filius archipresbiter de Colonis vexant et, cum exinde
seripta mostra receperint, mandutum nostrum non dubitarunt surdis
auribng Im-tmm:re, Ideogue per apostolica nobis seripta manda-
nnis atque precipimus, quatinus predictom EPIBI!D[.IIIIII. et archipres-
biterum de Colonia monere curetis, ut predicto priori et eeclesis
sue prelibatas eapellas quiete ac pacifice dimittant® et nallam